Hieroboam ⁹ Ios filius regnū Israēlitarū excipie	
621. 625. Syriā suo regno licet impi ⁹ adycit ibi.	
moritur Zacharia filio herede relicto	627
Hieronymus historicus Iudaorum	+ 662
Hierosolyma rex cum uicinis regibus occidi-	
etur	279
Hierosolyma oppugnatur, inferioreq; parte ca-	
pitur	291
Hierosolyma cinctas Davidis dicta & quomo-	
mo exadificata	428
Hierosolymorum thesauri auferuntur, moenia	
ad trecentorum cubitorum spaciū dirum-	
tur per Ioam	624
Hierosolymorum capititas, direptio, & à fun-	
damentis uastatio	669
Hierosolyma capitur ab Antiocho Epiphane,	
templumq; eius spoliae & prophanauntur	
* 101. restituuntur eam urbs quam templū *	116
Hierosolyma & templum à Pompeio expu-	
gnat	* 223
Hierosolyma diripiuntur à Parthis	* 269
Hierosolyma eiusq; templum cur Deus auersa-	
tus	* 644
Hierosolyma ad summū felicitatis enasisse fasti-	
giū, & ad extremā esse deicēta miseriam + 6.	
expugnantur ab Antiocho Epiphane + 10. à	
Pompeio Magno capiuntur + 32. diripiuntur à	
Parthis + 62. oppugnantur ab Herode. + 72.	
Hierosolyma Iudea umbilic ⁹ eiusq; summa + 279.	
descri	

descriptio	+ 446. 659
Hierosolyma quando & quoties capta uastata + 567. quando in ea templum adificatum ibidem eius origo & finis	ibidem
Hierosolymitanorum miserabilis clades, & fuga ad Vespasianum	+ 192
Hierosolymitanorum insidia contra Romanos + 443. pugnare circa machinas Romanorum + 467. eorum perinacia + 480. Romanos inuitos ad suum excidium coegeret	+ 490
Hierosolymitanorum calamitas & clades misserrima	+ 491
Hierezziel. Vide Ezechiel	
Him, mensura qualis	181. 187
Hippeni Iudeos suos cohabitatores male trahentes	+ 242
Hippici turris descriptio	+ 490
Hippodromos, locus	+ 149
Hiramus Tyriorum rex, Salomonis quid ad tempulum Hierosolymis coulerit + 645. multatus, qd Salomonis proposuta enigmata soluere non potuit + 646. eius gesta ibid. vide etiam Iromus	
Hispani quando & quemadmodum Romanis subditi	+ 222
Holocausta sacrificium cur dictum	186
Homeri poëmati nullum uenustius + 628. quomodo conseruandum	bidem
Homicidarum initorum asyla	+ 338
Homicidij incerti inquisitio qualis fia	+ 347
	Homer

<i>Hominis creatio</i>	18
<i>Hominis aetatis quis terminus praescriptus</i>	25
<i>Homines quando degenerare a virtutibus ad us cia coeperint</i>	25
<i>Homonera, loci nomen</i>	*705
<i>Horios penitentes à Nabuchodonosoro exirent</i>	685
<i>Hyc uocis significatio</i>	8
<i>Hysocyami descriptio</i>	7640
<i>Hyrcanus alexandri Iannai filius constituitur pontifex *207. †27. foederatur fratri, & olio- sam uitā elegit *213. †29. cur ignauus habuimus & sugerit ad Aretā *215. Scauri amicitiā frustra ambit *217. discepit apud Pompeium cum fraatre *219. redditur ei pōtificatus *225. bonoribus ab Iulio Cesare affieatur *246. cap- pitur & amputantur auricula eius *270. †62. à Parthis dimissus ad Herodem reuertitur à quo perfide tractatur *294. occiditur tandem ab eodem *321. quali fortuna per omnem uis- tam fuerit agitatus ibidem</i>	ibidem
<i>Hyrcanus primus eius nominis pontifex</i>	*518
<i>Hyrcanus quomodo à Ptolemao sororio tracta- tus et Aniocho Eupatore, eum gesta ipsiusa †15. eius felicitas †17. eius bellū cum Arabi- bus †29. iterum fit pontifex †34. pontificatus confirmatur & regnum datur Indeae †49</i>	
<i>Hyrcanus Josephi Tobiae filius, adolescens inge- niosus *93. 96. 98. eius gesta & mors.</i>	*102
<i>Hyrcan⁹ Simonis Machia fil⁹ effugit Ptolemai</i>	

insidias, & principatu positur * 176. oppugnatur ab Antiocho Sotere ibid. pacem ab eo redimis ccc. talentis, Davidusque thesaurum tribus milibus talentorum imminuit * 179. urbes ab hostibus ablatas recuperat, pacemque cum Rom. init. * 180. 131. Samariam obsidet & radiciter tollit, cumque Deo colloquitur * 186. eius felicitas & mors * 188

I

Zabimus rex Hebreos opprimis opprimiturque;	
ipse	304
Zabissa ciuitas, & Zabissenorum officium in Samulum & filios eius extintos	413
Zabisus ciuitas capta, & omnes eius habitatores casi preter cccc. virgines	298
Zachin, columna vestibuli templi	513
Zacimus. vide Alcimus	
Zacimus Zamarii filius eques	* 415
Jacobi filij Isaci nasciitas 61. proripit fratri benedictione paternae 64. fugit fratribus iram 66. nuptias celebrat 69. a fugit a socio 72. redit cum fratre in gratiam 75. lucifatur cum spacio 76. vocatur Israel 76. partitur cum fratre hereditate paternae 79. opulenta eius & felicitas 80. Josephum luget 85. mutat filios frumentatum in Aegyptum 96. proficiuntur ipse etiam cum omni familia 111. moritur 114	
Zacobus & Simon Iude Galilei filii aguntur in crucem	* 634
	Iac

<i>Iacobus frater Christi lapidatur</i>	655
<i>Iacobi, septimus ex fratribus Macchabaei supplicia et constantia</i>	†747
<i>Iaddus filius Ioannis p̄oetifex patris loco fit</i> *55.	
<i>Alexandro Magno negat forum uenaliū rerum</i> *58. <i>placat eundem et imperat quod uile</i> *59. <i>moritur</i>	*62
<i>Iadon propheta Hieroboamē idolatriā obiurgat</i> 545. <i>discerpit uir à leone</i>	547
<i>Iahel uide Hale</i>	
<i>Iairus Galadenus, princeps Hebreorū</i>	315
<i>Iale Iabinum occidit</i>	306
<i>Ialus custos thesaurorum Davidis</i>	494
<i>Iannana Alexander. quare Alexander</i>	
<i>Iaphetus filius Noe</i> 31. <i>cuius soboles quanta et quibus genibus nomina dederit</i>	35
<i>Iaphihes accitur ad principatum Israëlitarum</i>	
<i>316. nictor filii. cui suum deo mactat</i>	ibid.
<i>Iason, alias Iesus, Omne pont. filius, pontificium</i>	
<i>fratri extorquere</i>	*102
<i>Iananes Iapheti filius</i>	35
<i>Iazarus pontificatus primatur</i>	*500
<i>Iaziel propheta uaticinatur Isaphao</i>	186
<i>Iazoron uerbis spoliata et concremata per Iudaeum Macchabaeum</i>	*117
<i>Iberi, populus</i>	35
<i>Ides scelus et supplicium</i>	*3. 9
<i>Idumea unde dicta 79. Davidi subditā</i>	47
<i>Idumai, quomodo circumcisionem et religio-</i>	
<i>nem</i>	288

nem admiscerine	*181
<i>Idumet Ioannis Lenie pecunias pradatur</i> †416.	
ad Titum supplices ueniunt †559. scelerata corum facta repetita	†601
<i>Iacobus Sauli filius constituerit rex</i> 416. amittit regnū 419. occiditur per infidas. Et sepe litter honorifice à Danide	424. 425
<i>Iebusei populus</i>	38
<i>Iebusaeorum Indibrium in Danidem male ipsis cessit</i>	427
<i>Iechonias. uide Joachimus. nam binomines fuit</i>	
<i>Iaphihe. uide Iaphes</i>	
<i>Iesraela urbs</i>	569
<i>Iessau filius Obeda</i>	330
<i>Iessai filij qui</i>	368
<i>Iesus Christus describitur</i>	*506
<i>Iesus Anani filius pradixit Hierosolyma ex- cidium</i>	†549
<i>Iesus Damai filius fit pontifex</i>	*650
<i>Iesus Gamalielis filius fit pontifex</i>	*653
<i>Iesus Ieson dictus Onia frater pontificatus hono- ratus Et mox eo primarius</i>	*102
<i>Iesus Iosedeci pontificis filius pontifex</i>	*19
<i>Iesus Naueci filius exercitus praeficitur, et nuncit Amalecitas 154. Myses eū sibi successorem designat 237. Chananaā explorat 268. Jordani- nē cū exercitu superat 270. Hiericūc sine la- bore capit 271. 272. Et Ainaā excindit 274. Gabaonitis foederat caputq; quinq; reges 279.</i>	
	reges